

Focsani, Jura 5. 3. 17.

Adres: Dr. Majkowski, Barakonnast

Spk. 44/16(49)/97

II aktives Barakon. Stab.

Fussartillerie - Regt. Nr. 17.

NR. Trebuie sa scrie do adresei mele dataj.



Paolina Fr!

Adrebratem dgraj Treuj list a Jura 21. 2. Treue francuare francuaregi u taukauarki. go najsuperniej potiralam. Prob jata u do nych akoliznosisara u rariag za najlepse. Na ratje zamula vneyto zaroge potezai uviez. Sprwis aij hylao, ze do minie mie praujo.

Listy Treue adrebratem, ale przeglytai jez ize nie natezby, ratjai bonnem, iacoiati malo, zastary przez pewien czas zatzymam. Jestem akoli przetmanonym, ze uzyj, aka natezbie.

z Banku Ludowym u Soponie datje, ze i ca prarida procent. Ale prauje liz, dai dobro wzryje albo przetai kaio zierka banowa, kaora im raz wytatam. Hicem napewnu, ze ja im adadatem, a jecili ja zagubiti, to uvein nowa wyzbawio. Wozite nam uwa zienio, ze wobec banku aupaariego kraijs

przejrzeliśmy i byłoby wcale na miejscu.

Obejmiam się, że z biologicznym mierzem
będę mógł zrobić coś zaryzykować na trójce
z czego prędko. W każdym razie przewiduję
nadzieję później. Powodem jest, że pod-
jęcie tego organizmowego życia na wstępie
zdarło się po tych niemożliwych roz-
rachunkach i w braku, takowych sobie wy-
obrazić nie możemy, niemal wszystko
a szczególnie obawiam się. Tu zaś uważa-
jąc się dostatecznie, ale za drogie przed-
się. Mimo to nie namówię i um-
nie się trzymać, jeżeli powadzi, gdyż od-
daje i zdrowie zależy. Hęto takwo mo-
liwe, że tylko 300 marek na ten raz
wzięło.

Obejmiam się z mierzem Focari,
naprawdę nam Bogdanie. Skrzęto
jest przekuc, a ma z żoną i pot-
kami 24 tysięcy mierzemców, więc
anarchizm się także od Łopota. Każdy
oficer ma osobny pokój, a ja przy-
tem list do Ciebie na prawdziwym

białka debowem 4 wili pierwszy rumuni-
 starego generała. Mam sławę, oberwie Tatara
 i bardzo bezpieczną. Ziemia tylko ciągle, a
 choroba mrozy popuszczyć, to narodziły
 ogromne s'niezi, które nam podpa roz-
 kopu może się dać bardzo 4 znaki. Braga
 miabem i rura kawałce, 4 której pozna-
 tem pierwszą miada Prumuntag, z imieniem
Florizyba, a której się dwie o sporunkach
 rumunickich dowiedziabem. Jaka li jasi w
 poprzednich liściach pisałem, wjeżdżając
 nie patrzył margon znalezem gas do sta-
 dion ekwazograficznych i zebrałem pewien
 materiał. Owa panina Florizyba zgrici
 mi dostarczyłem kawałce akmatelowych ry-
 sunków wzorów ^{lutanickich} rumunickich, których li-
 przy okazji nadesłę. Ma porównania z na-
 rzywni rumunickimi. Jaka bawicem z ustopen
 będzie, nie s'nieciem przerażać; jest to zeg uoi-
 lowa, ale bardzo wązłowa, 4 tyci, ledwo wiosna
 nastąpi, czarna i ta spawa się niepokojne.

Można sobie wyobrazić, że nie znając je-
 zyka krajowego, tyłka 4 kulepymi rumu-
 niami mówić po francuztan. Jest to język
 kabinowy kawiary, wyprzedzany rumun dożyć

4 mi 22

brzoje niara, wleka nawet rozmarowa
przylacem ai qy qym.

Zyjemy tu wszc oberwie swabo dnie o
dobrze. et wyobrazi sobie: nawet pra nam,
tej samej rary, co naz Turca, ktorozom
darowal Galgawakim. Maj bary mi go
przyprawatzi pierwiec dnia patyza za-
wsi i'wini, gocz brewas puzko stra-
widawego pana, pierwiec do jakiegoz od-
dziala, ktoroz przelozal przez murto.
Pierwiec nie jwi przyzwyklo i'wini nie
mal te same zdurza, co naz Turca.

W palu zobuicy jest wozis'zur za karida
i'wile, apatajn, wszc i'oberwie izuz nie
dobrze i' i'wialnym w tych stozumam
dwarci krasie d'wicy. Kierkeby miat mowie,
co bedzie jutro, a faktem jest, ze napotkaj
od wymarzu do Galicyi nie wiedzial na
zatnem miejscu d'wicy jak izteny kycotio.
Moze ta przyprawany d'wicy.

Tymczasem sendique przyprawio-
nia dla Cielie i'wyzaktarek w domu. A
naterlij mi, prope, adres Helusi

Twas
Ol.